

BUUR - TING & TØJ ApS

Langgade 3
8305 Samsø

Årsrapport
1. maj 2020 - 30. april 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/10/2021

Carsten Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BUUR - TING & TØJ ApS Langgade 3 8305 Samsø
	CVR-nr: 30903404 Regnskabsår: 01/05/2020 - 30/04/2021
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Revisor	KROGH & THOMSEN I/S Ulvehavevej 36 7100 Vejle DK Danmark CVR-nr: 19154408 P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel, café, WEB-shop samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et resultat på kr. 192.819, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 30. april 2021 udviser en egenkapital på kr. 436.658. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter vor overbevisning ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. apr. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.246.436	865.029
Personaleomkostninger	1	-930.745	-801.047
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-63.533	-14.138
Resultat af ordinær primær drift		252.158	49.844
Øvrige finansielle omkostninger		-5.549	-6.281
Ordinært resultat før skat		246.609	43.563
Skat af årets resultat	3	-53.790	-12.160
Årets resultat		192.819	31.403
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		175.000	0
Overført resultat		17.819	31.403
I alt		192.819	31.403

Balance 30. april 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.378	23.408
Indretning af lejede lokaler		0	4.121
Materielle anlægsaktiver i alt		27.378	27.529
Deposita		60.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		60.000	45.000
Anlægsaktiver i alt		87.378	72.529
Fremstillede varer og handelsvarer		620.550	765.500
Varebeholdninger i alt		620.550	765.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.648	35.755
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.243	0
Andre tilgodehavender		0	10.333
Periodeafgrænsningsposter		5.900	4.700
Tilgodehavender i alt		48.791	50.788
Likvide beholdninger		331.486	41.392
Omsætningsaktiver i alt		1.000.827	857.680
AKTIVER I ALT		1.088.205	930.209

Balance 30. april 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		136.658	118.839
Forslag til udbytte		175.000	0
Egenkapital i alt		436.658	243.839
Hensættelse til udskudt skat		8.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		8.000	0
Gæld til banker		0	149.144
Leverandører af varer og tjenesteydelser		422.534	399.516
Skyldig selskabsskat		46.000	15.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		175.013	122.710
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		643.547	686.370
Gældsforpligtelser i alt		643.547	686.370
PASSIVER I ALT		1.088.205	930.209

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2020 - 30. apr. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	118.839	0	243.839
Årets resultat	0	17.819	175.000	192.819
Egenkapital, ultimo	125.000	136.658	175.000	436.658

Escas Invest ApS, Samsø ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
Gager	858.524	744
Pension	51.665	45
Sociale omkostninger	20.556	12
	<u>930.745</u>	<u>801</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
Inventar u/kr. 14.000	47.935	0
Inventar	11.477	6
Ombygning lejede lokaler	4.121	8
	<u>63.533</u>	<u>14</u>

3. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 14.790 i selskabsskat.

	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
Eventual skat	8.000	-2
Skat af årets indkomst	46.000	15
Regulering tidligere år	-210	-1
	<u>53.790</u>	<u>12</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelse:

Der er afgivet virksomhedspant for kr. 200.000 med sikkerhed i debitorer, varelager og inventar.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet er sambeskattet med moderselskab. Selskabet kan ifalde hæftelse for selskabs- og udbytteskat.

Der er ingen gæld pr. balancedagen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	4